中国共产主义青年团台山市委员会

关于召开2012年度团务工作考核会议的通知
市直属团组织：
为进一步建立健全团的工作运行机制，加大对基层团组织工作的指导和部署新一年工作任务。现将2012年度团务工作考核会议的有关事项通知如下。

一、参会人员
市直属团组织负责人（具体参会单位名单见附件1）
二、会议时间
2013年1月10日下午2时30分（提前15分钟报到）
三、会议地点

中国电信大楼（桥湖路188号）14楼会议室
四、有关要求

（一）请各团组织于1月8日下午5时前将参会人员名单回执（附件2）报团市委办公室（联系人：冯远兴，联系电话（传真）：5511941，电子邮箱：tstw2001@163.com），会议原则上不准请假如有特殊情况需要请假的，请以书面形式请假并加盖单位公章报团市委；

（二）请有关单位参会人员提前15分钟到会场；

（三）会议需汇报的内容：2012年的工作亮点、存在的突出困难和下一年度工作计划（汇报时间：3-5分钟）；

（四）参会人员需带上2012年的工作总结和《关于做好2012年度团务工作考核的通知》文件的附件一、二的纸质版（各一式三份）。
附件1：参加会议的有关单位名单
附件2：会议回执
共青团台山市委员会
2013年1月6日
附件1：

参加会议的有关单位名单
市委市府办、财政局、地税局、国税局、民政局、司法局、科技局、国土局、工商局、计生局、社保局、外经贸局、海  关、法  院、消防大队、中国电信、烟草专卖局、水务局、环保局、统计局、海洋和渔业局、人社局、交通运输局、粮食局、公路局、住建局、公安局、经信局、检察院、药监局、卫生局
附件2：
2012年度团务工作考核会议回执

填报单位：

	姓名
	职务
	联系电话

PAGE
3